
UCHWAŁA NR XXII/178/2021 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) -  
  Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przemieszczeń między  działami, rozdziałami, paragrafami, po stronie wydatków kwoty 
200 000 zł - załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Bogdan Białas 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 344FB2FB-30ED-4FFA-97B1-0F348E785903. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                      100 000            

75020 Starostwa Powiatowe -                     100 000            

Starostwo Powiatowe w Wałczu -                     100 000            

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                      50 000               

4300 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                      50 000               

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO -                      100 000            

75702
Obsługa papierów wartościowych,kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
-                     100 000            

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
-                      100 000             

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO       
200 000             -                     

92114 Pozostałe instytucje kultury 200 000            -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu 200 000            -                     

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
200 000             

OGÓŁEM: 200 000             200 000            

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXII/178/2021

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 21 stycznia 2021 r.

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 344FB2FB-30ED-4FFA-97B1-0F348E785903. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zwiększenia i zmniejszenia wydatków

